
入札結果一覧表

課 053508 農産園芸課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

畑地かんがい推進事業　江平第１地区仮設避難道路設置工事

都城市　高崎町江平

令和6年5月31日

令和6年3月15日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000287

1
1,670,000代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,760,000 円

円1,839,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,672,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,491,869
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,497,109 0.9965

2
株式会社　エコロ

代表取締役　宮内　浩文

辞退

3
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 1,672,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 1,672,000

5
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

6
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

7
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

8
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

落札

1,600,000

9
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 1,672,000

(落札率) 95.69 ％


